

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Heidi Vandborg Holding ApS

Skindbjerglundvej 11

9520 Skørping

CVR-nr. 27 97 23 06

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/09 2021

Heidi Statager Vandborg Blindkilde
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	8
Balance pr. 30. juni 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heidi Vandborg Holding ApS
Skindbjerglundvej 11
9520 Skørping

CVR-nr.: 27 97 23 06

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Rebild

Direktion

Heidi Statager Vandborg Blindkilde

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed, herunder ved erhvervelse og besiddelse af anpartar i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 390.750, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.007.877.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(12.189)	(10.401)
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser	1	377.075	(216.945)
Finansielle indtægter	2-3	31.400	38.212
Finansielle omkostninger		<u>(1.664)</u>	<u>(376)</u>
Resultat før skat		394.622	(189.510)
Skat af årets resultat	4	<u>(3.872)</u>	<u>(6.028)</u>
Årets resultat		<u>390.750</u>	<u>(195.538)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		328.000	317.000
Overført resultat		<u>62.750</u>	<u>(512.538)</u>
		<u>390.750</u>	<u>(195.538)</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	5.287.630	5.021.155
Andre værdipapirer	6	<u>72.074</u>	<u>72.364</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.359.704</u>	<u>5.093.519</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.359.704</u>	<u>5.093.519</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		735.200	720.800
Andre tilgodehavender		725.008	725.597
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	<u>15.442</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.475.650</u>	<u>1.446.397</u>
Likvide beholdninger		<u>193.885</u>	<u>421.309</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.669.535</u>	<u>1.867.706</u>
Aktiver i alt		<u>7.029.239</u>	<u>6.961.225</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		664.427	664.427
Overført resultat		6.015.450	5.952.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret		328.000	317.000
Egenkapital		<u>7.007.877</u>	<u>6.934.127</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000	9.433
Selskabsskat		5.862	7.166
Anden gæld		10.500	10.499
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.362</u>	<u>27.098</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.362</u>	<u>27.098</u>
Passiver i alt		<u>7.029.239</u>	<u>6.961.225</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	664.427	5.952.700	317.000	6.934.127
Betalt ordinært udbytte	0	0	(317.000)	(317.000)
Årets resultat	0	62.750	328.000	390.750
Egenkapital 30. juni 2021	664.427	6.015.450	328.000	7.007.877

Noter til årsrapporten

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>377.075</u>	<u>(216.945)</u>
	<u>377.075</u>	<u>(216.945)</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	14.400	20.800
Andre finansielle indtægter	<u>17.000</u>	<u>17.412</u>
	<u>31.400</u>	<u>38.212</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Andre værdipapirer, anlægsaktiver		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>72.364</u>	<u>70.863</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(290)</u>	<u>1.501</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>72.074</u>	<u>72.364</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>3.872</u>	<u>6.028</u>
	<u>3.872</u>	<u>6.028</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2020	<u>8.166.451</u>	<u>8.166.451</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>8.166.451</u>	<u>8.166.451</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	(3.145.296)	(2.928.351)
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	(500.000)
Årets resultat	377.075	283.055
Udbytte modtaget	<u>(110.600)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>(2.878.821)</u>	<u>(3.145.296)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>5.287.630</u>	<u>5.021.155</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Per Vandborg Holding ApS	Rebild	50 %	10.575.259	754.149

Noter til årsrapporten

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdi- papirer</u>
Kostpris 1. juli 2020	74.896
Kostpris 30. juni 2021	74.896
Nedskrivninger 1. juli 2020	2.532
Tilbageførsel af nedskrivninger	290
Nedskrivninger 30. juni 2021	2.822
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	72.074

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	15.442	0

Tilgodehavendet vedrører kapitalejeren og er forrentet med den gældende rentesats, der i regnskabsåret har været mellem 9,65% og 10,05%. Tilgodehavendet forventes indfriet efter statusdagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkation over Per Vandborg Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgør kr. 0 pr. 30. juni 2021.